MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N.° 294, DE 28 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io - RETIFICAR o resultado do processo seletivo de remoção interna a
pedido, publicado na portaria 6.529, de 16 de dezembro de 2014 e regido pela portaria 5.112, de
23 de setembro de2014, conforme anexo desta portaria.

Art. 2o - Estaportaria entra emvigor a partir de suaassinatura.

£a.Cb\L
EDUARDO ANTÔNIO MODENA